
Žádost o prominutí úplaty za docházku do ŠD
Jméno dítěte:
Narození:
Jméno zákonného zástupce:

Žádám tímto ředitelku ZŠ o prominutí úplaty za docházku do ŠD vzdělávání z
těchto důvodů:

Přikládám doklad:
S platností:

V Jedlí dne Podpis zákonného zástupce

Poučení: 
Osvobození od placení úplaty
Osvobozen od úplaty se řídí §6 odst. 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb.

Osvobozen od úplaty je:
a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné 
nouzi (§ 4 odst. 2 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi), 

b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku 
na péči (§ 12 odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách), 

c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči (§ 12 odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb.,o 
sociálních službách) z důvodu péče o nezaopatřené dítě,

d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 
pěstounské péče (§ 36 až 43 zákona č. 117/1995 Sb.,o státní sociální podpoře), pokud 
tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy nebo

Převzala dne

Podpis ředitelky


